


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730010161 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení účetnictví
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10077	PP obálka s plastovým zipem A4 ,čirá (5 k čirá		bal	5	90,44	1	90,44Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	10	76,00Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	3	15,51Kč
10370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	4,39	1	4,39Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	1	14,87Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	4	4,44Kč
10379	Jednorázová kuličková tužka - černá	černá	ks	1	1,11	1	1,11Kč
10396	Pravítko MAPED Essentials 50cm		ks	1	15,06	1	15,06Kč
10397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,53	2	7,06Kč
10398	Pero kancelářské gelové černé	černá	ks	1	3,53	2	7,06Kč
10401	Gel popisovač CELLO TOP GEL - černý	černá	ks	1	6,98	2	13,96Kč
10402	Gel popisovač CELLO TOP GEL - modrý	modrá	ks	1	6,98	2	13,96Kč
10403	Gel popisovač CELLO TOP GEL - červený	červená	ks	1	6,98	1	6,98Kč
10404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,46	3	19,38Kč
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10413	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , fialová		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10414	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,1 oranžová		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10430	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čer/černá		ks	1	13,59	1	13,59Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10521	Cenové etikety bílé 25x16 CONTACT- ME bílá		ks	1	11,48	1	11,48Kč
10569	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	19,72	2	39,44Kč
10578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	14,50	3	43,50Kč
10579	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	14,50	1	14,50Kč
10624	Rychlouzavírací sáčky 8x12 (100ks)		bal	100	11,28	1	11,28Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	1	12,81Kč
10675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	5,11	2	10,22Kč
10720	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	4,91	1	4,91Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	1	3,34Kč
10742	Upínáčky barevné (40 ks)		bal	40	11,36	1	11,36Kč
10753	Zvlhčovač prstů Wetty		ks	1	21,86	2	43,72Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	1	52,13Kč
10815	Diář A5 denní PRINT - červený	červený	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	4	45,32Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	3	33,99Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	4	82,44Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	3	3,33Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 834,92Kč

Konec sestavy